
 

 
 証券コード 6638
 2022年６月24日

株 主 各 位 

 長野県東御市滋野乙21 8 2番地３

 株 式 会 社 ミ マ キ エ ン ジ ニ ア リ ン グ

 代表取締役社長 池 田  和 明

 

 

「第47期定時株主総会決議ご通知」と併せてお知らせした 

当社役員の新体制の一部訂正について 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 本日開催の当社第47期定時株主総会における決議に基づき送付いたしました「第47期定時株主総会

決議ご通知」と併せてお知らせした、当社役員新体制の記載内容の一部に訂正すべき事項がございま

したので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。 
 
 
 

記 

 

 

【訂正箇所】訂正箇所には下線を付しております。 

2022年６月24日現在の当社役員新体制 

 

（訂正前） 

役   職 氏   名 

取締役経営企画本部長 清 水  浩 司 

 

（訂正後） 

役   職 氏   名 

常務取締役経営企画本部長 清 水  浩 司 

 

 

以 上 


